
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa i remont dróg dojazdowych w Słowikowie

l SEKCJA l - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego
1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rudniki

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398586
1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 12A

1.5.2.) Miejscowość: Rudniki

1.5.3.) Kod pocztowy: 46-325

1.5.4.) Województwo: opolskie

' '-.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
1.5.7.) Numer telefonu: 34 3595072
1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rudniki.pl
1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rudniki.pl
1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/rudniki
1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne
ISEKCJA' II-INFORMACJE PODSTAWOWE.liJ|KK^C.:.SU
2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

A.^.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

m

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa i remont dróg dojazdowych w Słowikowie
2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2ff6279c-1994-11ef-bfd3-e6cc5d6d04e5
2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00577880/12/P
2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Budowa i remont dróg dojazdowych w Słowikowie
2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00338996
SEKCJAIII -TRYB UDZIELENIAZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWOr,RAiyiOVVE^||B^^B

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawnąZamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy



-SEKCJA1V-PRZEDMłOTZAM<^IENI/UaNIBN ;g^^,"^!::iu,^;j:^;j:^3g^^-'^^i^;;;:

4.1.) Numer referencyjny: PRG.271.8.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
4.3.) Wartość zamówienia: 817262,66 PLN
4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1.Przedmiotem zamówienia jest: „Budowa i remont dróg dojazdowych w Słowikowie"
Zakres rzeczowy zamówienia obejmuje:
1) Budowę drogi dojazdowej w Słowikowie o dł. 0,999km. szerokość jezdni 3,0 z lokalnymi poszerzeniami o nawierzchni zbetonu asfaltowego AC11S gr. 5cm. Szerokość dwustronnych poboczy 0,5 z kruszyw niezwiązanych 0-31,5.Zakres zadania związanego z budową obejmuje m.in. wykonanie następujących robót:- roboty pomiarowe związane z wytyczeniem i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza,- roboty ziemne pod konstrukcję drogi,

- wykonanie warstwy z mieszanki związanej cementem gr. 25cm,- wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 20cm,- wykonanie warstwy ścieralnej AC11S gr. 5cm,
- wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 15cm,- wykonanie poboczy z kostki kamiennej,
- montaż oznakowania pionowego.

2) Remont dróg dojazdowych w Słowikowie o dł. 0,246km + 0,285km. szerokość jezdni 3,Om o nawierzchni z betonuasfaltowego AC11S gr. 5cm. Szerokość dwustronnych poboczy 0,5 i 0,3m z kruszyw niezwiązanych 0-31,5mm.Zakres zadania związanego z remontami obejmuje m.in. wykonanie następujących robót:- roboty pomiarowe związane z wytyczeniem i inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza,- roboty ziemne pod konstrukcję drogi,
- wykonanie warstwy z mieszanki związanej cementem gr. 25cm,- wykonanie podbudowy zasadniczej z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 20cm, 16cm i 8cm wgdokumentacji,
- wykonanie warstwy ścieralnej AC11S gr. 5cm,
- wykonanie poboczy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie gr. 15cm, 7cm wg dokumentacji.
Zakres przedmiotu umowy określają dokumentacje projektowe dróg, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót orazprzedmiar robót, który należy traktować jako materiał pomocniczy.
Przed podpisaniem umowy wykonawca przedłoży kosztorysy uproszczone i tabelę elementów dla poszczególnych dróg.Zamawiający nie dopuszcza do zastosowania jako podbudowy i poboczy kruszyw pochodzenia osadowego (wapieni,dolomitów itp.)
Szczegółowy zakres zamówienia - robót ujęty jest w dokumentacjach projektowych dróg, specyfikacji technicznejwykonania i odbioru robót i przedmiarach robót - stanowiąc załącznik nr 6 do SWZ.W przypadku rezygnacji z któregokolwiek elementu uwzględnionego w projekcie budowlanym kwota ulegnie zmniejszeniu
4.5.3.) Główny kod CPV: 45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchniautostrad, dróg

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
|,SEKCJA:VZAKOŃCZENIE'POSTĘPOVVANIA^,^gtl^ -^f%,::Ł^^^^^
5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześćpostępowania zakończyła się zawarciem umowy
SEKCJA VI OFERTT

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 9
6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: O
6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: O
6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP:9



6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: O

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: O

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: O

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 867793,54 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 1388097,84 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 867793,54 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWiEWA ^ y w

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

. -^.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "LARIX" Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 575-183-93-78

7.3.3) Ulica: ul. Klonowa 11

7.3.4) Miejscowość: Lubliniec

7.3.5) Kod pocztowy: 42-700

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 867793,54 PLN

P t.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 miesiące

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



::')

/


